
2021 年 7 月 2 日 
 
各位 

今井運送株式会社 
 

役員人事に関するお知らせ 

 
 

 拝啓 向暑の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 
平素は格別のお引き立てを賜り有難く厚くお礼申し上げます。 
去る 2021 年 6 月 24 日開催の第 55 期定時株主総会の取締役会において、下記のとおり 
役員が選任され、それぞれ就任致しました。 
つきましては、役員一同社業の発展に全力を尽くす所存でございますので、何卒倍旧の 
ご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 

役職名 氏名 備考欄 

代表取締役 社⻑ 今井 麻衣子 再任 

専務取締役 足立 善明 新任 

常務取締役 今井 廣志 再任 

取締役 諸井 美由紀 再任 

監査役 向井 博美 再任 

 
以上 

 
 
 
 

【本件に関するお問い合わせ先】 
今井運送株式会社 総務部 

ＴＥＬ 0829-34-1563 


